

**Cotação proposta comercial**

Proponente: AMARANTE DELFINO DE SOUZA, inscrita no CNPJ sob nº 34.912.683/0001-75, com sede Avenida JK de Oliveira s/n, bairro: Centro, no município de Dom Eliseu, no estado do Pará, telefone: (94) 98166-2777 neste ato representada por seu sócio administrador, Sr. Amarante Delfino de Souza, inscrito no CPF sob nº 397.283.232-04, portador da cédula de identidade sob nº 5203342PC/PA. Apresenta Proposta comercial para o Fundo Municipal de Saúde de Dom Eliseu - Pará.

A Prefeitura Municipal de Dom Eliseu.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	PNEU 175/65 R14	UND.	60	DUNLOP	R\$ 550,00	R\$ 33.000,00
02	PNEU 205/70 R15	UND.	20	DUNLOP	R\$ 950,00	R\$ 19.000,00
03	PNEU 205/75 R16	UND.	40	GOODYEAR	R\$ 1.300,00	R\$ 52.000,00
04	PNEU 175/70 R15	UND.	60	DUNLOP	R\$ 500,00	R\$ 30.000,00
05	PNEU 175/70 R14	UND.	40	DUNLOP	R\$ 550,00	R\$ 22.000,00
06	PNEU 185/70 R15	UND.	40	DUNLOP	R\$ 555,55	R\$ 22.222,00
07	PNEU 265/65 R17 - USO MISTO	UND.	20	DUNLOP	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00
08	PNEU 265/70 R16 - USO MISTO	UND.	20	DUNLOP	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00
09	PNEU 195/70 R16	UND.	30	DUNLOP	R\$ 750,00	R\$ 22.500,00
10	PNEU 165/70 R13	UND.	20	DUNLOP	R\$ 488,88	R\$ 9.777,60
11	PNEU 195/75 R16C	UND.	20	DUNLOP	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00
12	PNEU MOTO DIANTEIRO 90/90 -19 R34	UND.	10	PIRELLI	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
13	PNEU MOTO TRASEIRO 110/90-17 R34	UND.	10	PIRELLI	R\$ 710,00	R\$ 7.100,00

AMARANTE

CNPJ: 34.912.683/0001-75
INSC. EST.: 15.153.985-5

AMARANTE DELFINO DE SOUZA



14	PNEU MOTO DIANTEIRO 80/100 R18	UND.	10	LEVORIN	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
15	PNEU TRASEIRO 90/90 R18	UND.	10	LEVORIN	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
16	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA MODELO BROS 150 KS ANO 2006/2007.	UND.	10	LEVORIN	R\$ 50,00	R\$ 500,00
17	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA TITAN 125 KS ANO 2003/2004.	UND.	10	LEVORIN	R\$ 50,00	R\$ 500,00
18	MONTAGEM DE PNEUS DE CARRO	UND.	370	----- -----	R\$ 39,00	R\$ 14.430,00
19	MONTAGEM DE PNEUS DE MOTO (COM CÂMARA DE AR)	UND.	40	----- -----	R\$ 17,50	R\$ 700,00
20	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	UND.	156	----- -----	R\$ 180,00	R\$ 28.080,00
21	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	UND.	212	----- -----	R\$ 120,00	R\$ 25.440,00

Total de R\$ 378.249,60 (trezentos e setenta e oito mil, duzentos e quarenta e nove reais, sessenta centavos)

Proposta valida por 60 dias.

Entrega imediata.

Pagamento conforme o edital.

Dados bancários: Ag: 175 conta 0702140 conta jurídica (amarante delfino de Souza)

Av. JK de Oliveira, S/N - Centro - 68.633-000 - Dom Eliseu - PA

UTO ELÉTRICA AMARANTE

CNPJ: 34.912.683/0001-75
INSC. EST.: 15.153.985-5
AMARANTE DELFINO DE SOUZA



Dom Eliseu 04 de dezembro 2023

AMARANTE DELFINO DE SOUZA
Assinado de forma digital
por AMARANTE DELFINO
DE SOUZA
LTDA:34912683000175 LTDA:34912683000175

AMARANTE DELFINO DE SOUZA
CNPJ nº 34.912.683/0001-75
AMARANTE DELFINO DE SOUZA
CPF nº: 397.283.232-04 RG: 5203342 SS/PA
PROPRIETARIO

IMPERATRIZ - MA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU - PA

ORÇAMENTO DE PNEUS E SERVIÇOS MONTAGENS E ALINHAMENTOS

ORÇAMENTO DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM ELISEU - PA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/65 R14	UND.	60	DUNLOP	450,00	27.000,00
2	PNEU 205/70 R15	UND.	20	DUNLOP	800,00	16.000,00
3	PNEU 205/75 R16	UND.	40	GOODYEAR	1.300,00	52.000,00
4	PNEU 175/70 R15	UND.	60	DUNLOP	600,00	36.000,00
5	PNEU 175/70 R14	UND.	40	DUNLOP	490,00	19.600,00
6	PNEU 185/70 R15	UND.	40	DUNLOP	580,00	23.200,00
7	PNEU 265/65 R17 - USO MISTO	UND.	20	DUNLOP	1.300,00	26.000,00
8	PNEU 265/70 R16 - USO MISTO	UND.	20	DUNLOP	1.250,00	25.000,00
9	PNEU 195/70 R16	UND.	30	DUNLOP	650,00	19.500,00
10	PNEU 165/70 R13	UND.	20	DUNLOP	490,00	9.800,00
11	PNEU 195/75 R16C	UND.	20	DUNLOP	1.300,00	26.000,00
12	PNEU MOTO DIANTEIRO 90/90 -19 R34	UND.	10	PIRELLI	500,00	5.000,00
13	PNEU MOTO TRASEIRO 110/90-17 R34	UND.	10	PIRELLI	700,00	7.000,00
14	PNEU MOTO DIANTEIRO 80/100 R18	UND.	10	LEVORIN	300,00	3.000,00
15	PNEU TRASEIRO 90/90 R18	UND.	10	LEVORIN	400,00	4.000,00
16	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA MODELO BROS 150 KS ANO 2006/2007.	UND.	10	LEVORIN	65,00	650,00
17	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA TITAN 125 KS ANO 2003/2004.	UND.	10	LEVORIN	65,00	650,00
18	MONTAGEM DE PNEUS DE CARRO	UND.	370		50,00	18.500,00
19	MONTAGEM DE PNEUS DE MOTO (COM CÂMARA DE AR)	UND.	40		25,00	1.000,00
20	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	UND.	156		200,00	31.200,00
21	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	UND.	212		120,00	25.440,00
VALOR TOTAL R\$						376.540,00

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS
PRAZO DE REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS MECÂNICOS: QUATROS I
GARANTIA DOS PRODUTOS: FABRICA
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: AVISTA

JD AUTOPEÇAS SERVICOS E
LOCAOES LTDA:19969621000106

Assinado de forma digital por JD AUTOPEÇAS
SERVICOS E LOCAOES LTDA:19969621000106
Dados: 2023.12.05 09:05:34 -03'00'

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI
RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA
Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663
Email: lojaodocarro@gmail.com



AV JK DE OLIVEIRA 32,
CENTRO DOM ELISEU – PA CEP: 68633-000
CNPJ: 13.290.792/0001-28
FONE: (94) 984517669

COTAÇÃO

Componente: **BUFALO PNEUS**, inscrita no CNPJ sob nº 13.290.792/0001-28, com sede Avenida JK nº 02, bairro: Centro, no município de Dom Eliseu, no estado do Pará, telefone: 094-98185-4162, neste ato representada por seu socio administrador, Sr. **FELIPE PILONI MAESTRI**, inscrito no CPF sob nº **CPF n. 771.051.172-49**. TELEFONE 094-98451-7669. Apresenta Proposta comercial para o Fundo Municipal de Saúde de Dom Eliseu - Pará.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	PNEU 175/65 R14	UND.	60	DUNLOP	R\$ 433,33	R\$ 25.999,80
02	PNEU 205/70 R15	UND.	20	DUNLOP	R\$ 777,77	R\$ 15.555,40
03	PNEU 205/75 R16	UND.	40	GOODYEAR	R\$ 1.344,44	R\$ 53.777,60
04	PNEU 175/70 R15	UND.	60	DUNLOP	R\$ 555,55	R\$ 33.333,00
05	PNEU 175/70 R14	UND.	40	DUNLOP	R\$ 488,88	R\$ 19.555,20
06	PNEU 185/70 R15	UND.	40	DUNLOP	R\$ 555,55	R\$ 22.222,00
07	PNEU 265/65 R17 – USO MISTO	UND.	20	DUNLOP	R\$ 1.222,22	R\$ 24.444,40
08	PNEU 265/70 R16 – USO MISTO	UND.	20	DUNLOP	R\$ 1.222,22	R\$ 24.444,40
09	PNEU 195/70 R16	UND.	30	DUNLOP	R\$ 622,22	R\$ 18.666,60
10	PNEU 165/70 R13	UND.	20	DUNLOP	R\$ 488,88	R\$ 9.777,60
11	PNEU 195/75 R16C	UND.	20	DUNLOP	R\$ 1.222,22	R\$ 24.444,40
12	PNEU MOTO DIANTEIRO 90/90 -19 R34	UND.	10	PIRELLI	R\$ 488,88	R\$ 4.888,80
13	PNEU MOTO TRASEIRO 110/90-17 R34	UND.	10	PIRELLI	R\$ 688,88	R\$ 6.888,80



14	PNEU MOTO DIANTEIRO 80/100 R18	UND.	10	LEVORIN	R\$ 277,77	R\$ 2.777,70
15	PNEU TRASEIRO 90/90 R18	UND.	10	LEVORIN	R\$ 333,33	R\$ 3.333,30
16	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA MODELO BROS 150 KS ANO 2006/2007.	UND.	10	LEVORIN	R\$ 44,44	R\$ 444,44
	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA TITAN 125 KS ANO 2003/2004.	UND.	10	LEVORIN	R\$ 44,44	R\$ 444,44
18	MONTAGEM DE PNEUS DE CARRO	UND.	370	----- -----	R\$ 30,00	R\$ 11.100,00
19	MONTAGEM DE PNEUS DE MOTO (COM CÂMARA DE AR)	UND.	40	----- -----	R\$ 15,00	R\$ 600,00
20	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	UND.	156	----- -----	R\$ 150,00	R\$ 23.400,00
21	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	UND.	212	----- -----	R\$ 80,00	R\$ 16.960,00

TOTAL DE R\$ 343.057,80 (TREZENTOS E QUARENTA E TRES, CINQUENTA E SETE REAIS, OITENTA CENTAVOS)

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: conforme nota de empenho

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Dados bancarios Agência 2567-4 Conta 19002-0 CONTA JURIDICA Búfalo Pneus LTDA

Dom Eliseu 04/12/2023

Assinado de forma digital por
BUFALO PNEUS
LTDA:13290792000128
Dados: 2023.12.04 16:39:39 -03'00'

BUFALO PNEU LTDA

CNPJ nº 13.290.792/0001-28

FELIPE PILONI MAESTRI CPF sob nº CPF n. 771.051.172-49



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
346930	PNEU 175/65 R14.			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	60,000	550,000	33.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	60,000	450,000	27.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	60,000	433,330	25.999,80
	Valores médios :		477,777	28.666,60
346931	PNEU 205/70 R15			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	20,000	950,000	19.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	20,000	800,000	16.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	20,000	777,770	15.555,40
	Valores médios :		842,590	16.851,80
346932	PNEU 205/75 R16.			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	40,000	1.300,000	52.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	40,000	1.300,000	52.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	40,000	1.344,440	53.777,60
	Valores médios :		1.314,813	52.592,53
346933	PNEU 175/70 R15.			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	60,000	500,000	30.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	60,000	600,000	36.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	60,000	555,550	33.333,00
	Valores médios :		551,850	33.111,00
346934	PNEU 175/70 R14			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	40,000	550,000	22.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	40,000	490,000	19.600,00
	BUFALO PNEUS LTDA	40,000	488,880	19.555,20
	Valores médios :		509,627	20.385,07
346935	PNEU 185/70 R15			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	40,000	555,550	22.222,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	40,000	580,000	23.200,00
	BUFALO PNEUS LTDA	40,000	555,550	22.222,00
	Valores médios :		563,700	22.548,00
346936	PNEU 265/65 R17 - USO MISTO			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	20,000	1.300,000	26.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	20,000	1.300,000	26.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	20,000	1.222,220	24.444,40
	Valores médios :		1.274,073	25.481,47
346937	PNEU 265/70 R16 - USO MISTO			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	20,000	1.300,000	26.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	20,000	1.250,000	25.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	20,000	1.222,220	24.444,40
	Valores médios :		1.257,407	25.148,13
346938	PNEU 195/70 R16			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	30,000	750,000	22.500,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	30,000	650,000	19.500,00
	BUFALO PNEUS LTDA	30,000	622,220	18.666,60
	Valores médios :		674,073	20.222,20
346939	PNEU 165/70 R13.			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	20,000	488,880	9.777,60



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	20,000	490,000	9.800,00
	BUFALO PNEUS LTDA	20,000	488,880	9.777,60
	Valores médios :		489,253	9.785,07
346940	PNEU 195/75 R16C			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	20,000	1.300,000	26.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	20,000	1.300,000	26.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	20,000	1.222,220	24.444,40
	Valores médios :		1.274,073	25.481,47
346941	PNEU MOTO DIANTEIRO 90/90 -19 R34			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	10,000	650,000	6.500,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	10,000	500,000	5.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	10,000	488,880	4.888,80
	Valores médios :		546,293	5.462,93
346942	PNEU MOTO TRASEIRO 110/90-17 R34			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	10,000	710,000	7.100,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	10,000	700,000	7.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	10,000	688,880	6.888,80
	Valores médios :		699,627	6.996,27
346943	PNEU MOTO DIANTEIRO 80/100 R18			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	10,000	300,000	3.000,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	10,000	300,000	3.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	10,000	277,770	2.777,70
	Valores médios :		292,590	2.925,90
346944	PNEU TRASEIRO 90/90 R18			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	10,000	350,000	3.500,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	10,000	400,000	4.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	10,000	333,330	3.333,30
	Valores médios :		361,110	3.611,10
346945	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA MODELO BROS 150 KS ANO 2006/2007.			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	10,000	50,000	500,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	10,000	65,000	650,00
	BUFALO PNEUS LTDA	10,000	44,440	444,40
	Valores médios :		53,147	531,47
346946	CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA TITAN 125 KS ANO 2003/2004.			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	10,000	50,000	500,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	10,000	65,000	650,00
	BUFALO PNEUS LTDA	10,000	44,440	444,40
	Valores médios :		53,147	531,47
346947	MONTAGEM DE PNEUS DE CARRO			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	370,000	39,000	14.430,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	370,000	50,000	18.500,00
	BUFALO PNEUS LTDA	370,000	30,000	11.100,00
	Valores médios :		39,667	14.676,67
346948	MONTAGEM DE PNEUS DE MOTO (COM CÂMARA DE AR)			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	40,000	17,500	700,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	40,000	25,000	1.000,00
	BUFALO PNEUS LTDA	40,000	15,000	600,00
	Valores médios :		19,167	766,67
346949	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	156,000	180,000	28.080,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	156,000	200,000	31.200,00
	BUFALO PNEUS LTDA	156,000	150,000	23.400,00
	Valores médios :		176,667	27.560,00
346950	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).			
	AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA	212,000	120,000	25.440,00
	JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA	212,000	120,000	25.440,00
	BUFALO PNEUS LTDA	212,000	80,000	16.960,00
	Valores médios :		106,667	22.613,33

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total



A large blue ink signature at the bottom right of the page.



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

AMARANTE DELFINO DE SOUZA LTDA

346932 PNEU 205/75 R16.	40,000	1.300,000	52.000,00
346933 PNEU 175/70 R15.	60,000	500,000	30.000,00
346935 PNEU 185/70 R15	40,000	555,550	22.222,00
346939 PNEU 165/70 R13.	20,000	488,880	9.777,60
Total do(s) item(ns) :			113.999,60

JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA

346932 PNEU 205/75 R16.	40,000	1.300,000	52.000,00
Total do(s) item(ns) :			52.000,00

BUFALO PNEUS LTDA

346930 PNEU 175/65 R14.	60,000	433,330	25.999,80
346931 PNEU 205/70 R15	20,000	777,770	15.555,40
346934 PNEU 175/70 R14	40,000	488,880	19.555,20
346935 PNEU 185/70 R15	40,000	555,550	22.222,00
346936 PNEU 265/65 R17 - USO MISTO	20,000	1.222,220	24.444,40
346937 PNEU 265/70 R16 - USO MISTO	20,000	1.222,220	24.444,40
346938 PNEU 195/70 R16	30,000	622,220	18.666,60
346939 PNEU 165/70 R13.	20,000	488,880	9.777,60
346940 PNEU 195/75 R16C	20,000	1.222,220	24.444,40
346941 PNEU MOTO DIANTEIRO 90/90 -19 R34	10,000	488,880	4.888,80
346942 PNEU MOTO TRASEIRO 110/90-17 R34	10,000	688,880	6.888,80
346943 PNEU MOTO DIANTEIRO 80/100 R18	10,000	277,770	2.777,70
346944 PNEU TRASEIRO 90/90 R18	10,000	333,330	3.333,30
346945 CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA MODELO BROS 150 KS ANO 2006/2007.	10,000	44,440	444,40
346946 CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA TITAN 125 KS ANO 2003/2004.	10,000	44,440	444,40
346947 MONTAGEM DE PNEUS DE CARRO	370,000	30,000	11.100,00
346948 MONTAGEM DE PNEUS DE MOTO (COM CÂMARA DE AR)	40,000	15,000	600,00
346949 SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	156,000	150,000	23.400,00
346950 SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	212,000	80,000	16.960,00
Total do(s) item(ns) :			255.947,20
Total geral :			421.946,80



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Dom Eliseu

346930 PNEU 175/65 R14.	60,0000	477,777	28.666,62
346931 PNEU 205/70 R15	20,0000	842,590	16.851,80
346932 PNEU 205/75 R16.	40,0000	1.314,813	52.592,52
346933 PNEU 175/70 R15.	60,0000	551,850	33.111,00
346934 PNEU 175/70 R14	40,0000	509,627	20.385,08
346935 PNEU 185/70 R15	40,0000	563,700	22.548,00
346936 PNEU 265/65 R17 - USO MISTO	20,0000	1.274,073	25.481,46
346937 PNEU 265/70 R16 - USO MISTO	20,0000	1.257,407	25.148,14
346938 PNEU 195/70 R16	30,0000	674,073	20.222,19
346939 PNEU 165/70 R13.	20,0000	489,253	9.785,06
346940 PNEU 195/75 R16C	20,0000	1.274,073	25.481,46
346941 PNEU MOTO DIANTEIRO 90/90 -19 R34	10,0000	546,293	5.462,93
346942 PNEU MOTO TRASEIRO 110/90-17 R34	10,0000	699,627	6.996,27
346943 PNEU MOTO DIANTEIRO 80/100 R18	10,0000	292,590	2.925,90
346944 PNEU TRASEIRO 90/90 R18	10,0000	361,110	3.611,10
346945 CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA MODELO BROS 150 K5 ANO 2006/2007.	10,0000	53,147	531,47
346946 CÂMARA DE AR COMPATIVEL COM MOTOCICLETA TITAN 125 KS ANO 2003/2004.	10,0000	53,147	531,47
346947 MONTAGEM DE PNEUS DE CARRO	370,0000	39,667	14.676,79
346948 MONTAGEM DE PNEUS DE MOTO (COM CÂMARA DE AR)	40,0000	19,167	766,68
346949 SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	156,0000	176,667	27.560,05
346950 SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CARRO PASSEIO E CAMINHONETE).	212,0000	106,667	22.613,40
		Total :	365.949,40